
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 65/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava mostů ev. č. 230 - 025 Závišín a ev. č. 0241 -1 Sítiny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000078“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava mostů ev. č. 230 - 025 Závišín
a ev. č. 0241 -1 Sítiny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: RECYS - MACH s.r.o.
Sídlo: Citice 1

356 01 Sokolov
IČO: 26344955
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 15:52
Nabídková cena: 1 629 206,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.
Sídlo: Jeremiášova 803, Praha 5 - Stodůlky
IČO: 24257311
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2019 08:41
Nabídková cena: 1 828 101,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: PVKP stavební, s.r.o.
Sídlo: Luhovská 1738/4

18200 Praha
IČO: 27203964
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 09:21
Nabídková cena: 2 033 398,00 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MD STAV SOLUTIONS s.r.o.
Sídlo: 1.máje 598

35709 Habartov
IČO: 02633515
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 08:31
Nabídková cena: 2 074 659,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava mostů ev. č. 230 - 025 Závišín a ev. č. 0241 -1 Sítiny":

Název: RECYS - MACH s.r.o.
Sídlo: Citice 1

356 01
IČO: 26344955
Nabídková cena: 1 629 206,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 20.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽ5jA SILNIC:
ı‹4ıer‹›Žv.u‹*Sf‹r'ıLı‹› ' - ›'* /“ ` “hlł/\In|' . I łı'ł*ıPI \vh()\~.‹\ -ı')N(„\f\I.r'.-IC

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 65íMRfSÚí20'l9

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné za kázky

„Oprava mostů ev. č. 230 - 025 Závišín a ev. č. 0241 -1 Sitiny"
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000078"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení
František Malár
Tomáš Borolič
Michal Vávra

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky
,L l\/PS lnzenýrská výstavba a Jeremiášova 803, Praha 5 - 24257311

pozemnı stavby s.r.o. Stod ulky
1.máje 5982. MD STAV SOLUTIONS s.r.o. 35709 Habartov 02633515

3. RECYS - MACH s.v.ø. Š3gè°É11S0k0|ov 28344955l 4
4. PVKP Stavební, s.r.ø_ "“h°"'5ká 1738“ 27203984

18200 Praha

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek

1í2



xfKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC:
K4 R: UVA R.s`Kr-'H0 KRA If, I-`ri'|'s`P;ľVKr›vz\' ‹JR‹;A NI/.ac

Pořadové
číslo Název Celkový počet bodů
nabídky

Pořadí
nabídky Nabídková cena

1. 3. RECYS - MACH S.r.o. 100,000 1 629 206,00 Kč včetně
DPH

`ıvPS Inženýrská
2. 1. výstavba a pozemní 89,120

stavby s.r.o.
1 828 101,00 Kč Včetně
DPH

3. »4. PVKP stavební, s.r.o. 80,122
l

2 033 398,00 Kč včetně
DPH

4_ 4_ :ť1P0STAV SOLUTIONS 78,529 ?2 074 559,00 Kč včøınê
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení
František Malár
Tomáš Borolič
Michal Vávra

V Sokolově dne 19.3.2019

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční

2)'2


		2019-03-21T09:40:09+0100
	Ing. Jan Lichtneger




